
 
 
 

Odbor výstavby 
Dominikánská 2, 601 69 Brno 
Pracoviště: Měnínská 4, 601 92 Brno 
 

Číslo jednací: MCBS/2014/0001613/HORM 
K podání: MCBS/2014/0000479 
Spisová značka: 3200/MCBS/2014/0000479 
Oprávněná úřední osoba: Ing. Miroslava Horová, tel.: 542526404 
 
 
 
 
 

V Brně dne 22. 01. 2014 
 

SOUHLAS 
S PROVEDENÍM OHLÁŠENÉHO STAVEBNÍHO ZÁMĚRU 

 
Úřad městské části města Brna, Brno-střed, Odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 
1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), posoudil ohlášení stavebního záměru podle § 105 a 
§ 106 odst. 1 stavebního zákona, které dne 08.01.2014 podala spol. P.P.Architects s.r.o., Horova 38b, 
61600 Brno jako zplnomocněný zástupce stavebníka, kterým je ÚMČ Brno-střed, Odbor školství, sportu, 
kultury a mládeže, Husova 3,  601 69  Brno v zastoupení Statutárního Města Brna a na základě tohoto 
posouzení podle § 106 stavebního zákona 

v y d á v á   s o u h l a s 
s provedením ohlášeného stavebního záměru, což jsou: „Udržovací práce na  tělocvičně školy Husova 
17, č.p. 219, poz. parc. č. 622, k.ú.  Město Brno, Husova 17, 60200 Brno“. 
. 

Popis druhu a účelu stavebního záměru: 

 

Jedná se o přízemní objekt tělocvičny při budově školy, v němž budou provedeny tyto práce:  

Odstranění stávající podlahy včetně podkladové zeminy a vybudování nové včetně potřebných izolací, 
provedení nových dřevěných obkladů stěn a nových omítek, osazení nových hliníkových prosklených 
dveří do vstupu tělocvičny z budovy školy. Dále dojde k částečné výměně stávající dvou větví dešťové 
kanalizace v areálu ( školní dvůr) ve stávajících trasách, vyčistění ostatních a opravě kanalizační štoly. 
Bude proveden nátěr těles ústředního vytápění, výměna koncových prvků slaboproudu (školní zvonek, 
rozhlas apod.), výměna svítidel. Na objektu bude dále provedeno sanační opatření na obvodových stěnách 
formou injektáže z vnitřní strany a umístěním pásu z nopové folie z vnějšku.  
 
Práce budou provedeny v souladu se závazným stanoviskem Magistrátu města Brna, Odbor památkové 
péče, Husova 12,  601 67  Brno, vydaným pod zn.: OPP/MMB/0460338/2013/SZ/zs dne 03.01.2014. 
 

 

Poučení: 

Souhlas se doručuje stavebníkovi spolu s ověřenou dokumentací nebo projektovou dokumentací a štítkem 
obsahujícím identifikační údaje o ohlášeném stavebním záměru. Současně se souhlas doručí osobám 
uvedeným v § 105 odst. 1 písm. f) stavebního zákona a vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem. 
Místně příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, se souhlas doručí spolu s ověřenou 
dokumentací nebo projektovou dokumentací. 

 

 



Č.j. MCBS/2014/0001613/HORM str. 2 

 
Souhlas nabývá právních účinků dnem doručení stavebníkovi. Platí po dobu 2 let ode dne vydání. 
Nepozbývá však platnosti, pokud v této době bylo s ohlášeným stavebním záměrem započato. Platnost 
souhlasu nelze prodloužit. 
 
 
 
 

Ing. Bohumil Synek 
vedoucí odboru výstavby 

  

 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje. 
 
Obdrží: 
Účastníci : 
ÚMČ Brno-střed, Odbor školství, sportu, kultury a mládeže, Husova č.p. 164/3, Brno-střed, Staré Brno, 
601 69  Brno, doručovací adresa: 
1. P.P.Architects s.r.o., Horova 38b, 61600 Brno 
 
Dotčené orgány: 
2. Magistrát města Brna, Odbor památkové péče, Husova 12,  601 67  Brno  
 
 


		2014-01-23T08:31:41+0100
	Ing. Bohumil Synek
	dokument bez formálních vad




